МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАУРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ «Наурская СОШ №1»)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ «НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«НЕВРЕ-ГIАЛИН №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУЙУ «Невре-ГIалин №1 йолу ЙУЙУШ»)

П Р И К А З
08.09.2025 г. № 66

г. Наурская

О создании Совета по питанию и контролю питания

На основании Федерального закона «Об образовании Российской

Федерации»273-ФЗ от 29 декабря 2012года, Федерального закона «О качестве и

безопасности пищевых продуктов» от 02.01.2000 N 29-ФЗ, Приказа Министерства

образования и науки Чеченской Республики №889-п от 24.08.2020r., в целях

обеспечения социальных гарантий обучающихся, охраны и укрепления их

здоровья, создания необходимых условий для предоставления качественного,

сбалансированного питания учащимся

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать Совет по питанию и контролю за организацией школьного питания и

питьевого режима в следующем составе:

Осмаева М.А. - завхоз

Алиева Т.И. - заместитель директора по учебной работе;

Вахаева Я.М. - председатель профсоюзного комитета;

Дремлюга Т.В. – медицинская сестра

Бахаева Л.С. - повар

2. Совету по питанию обеспечить ежедневный контроль качества

сбалансированного школьного питания, соблюдения режима питания,

организацией здорового и полноценного питания, проводить заседания с

оформлением протокола не реже одного раза в триместр.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Алиеву Т.И.

И.о.директора      М.А.Усманова

		2025-11-08T18:40:07+0300
	Усманова Малика Адисовна